'ident;i;,'it'.’- : ' Naziv ; ; Količina i Ml' Cijena , PDV % . Vrijednost bez PDV

AVANS UpIatApo Ugovoru za kupnju plovila MORE £ 
35 8^6 (druga rata).

1,00 294.900,00 25,00 294.900,00

Por. br. 05705991 Ukupno 294.900,00

OIB 91998135803 POV 73.725,00
Slovima tristošezđesetosamtIsućaSestodvadesetpet EUR Plaćeno EUR 368.625,00

jPOREZNESTOPE . . ; Osnova . . ■ POV Vrijednost
Roba na koju se obračunava PDV po stopi 25% 294.900,00 73.725,00 368.625,00

o
Natin plaćanja: Transakcijski račun 
ZKI:
ZIR;

E
Aen
fN

ii 19.06.2023 49.390,00 
19.06.2023 275.000,00 
21.06.2023 44.235,00

[...]

lldent , Nazhr , Količina i HJ . ajena , R % ,i PDV % . Vrijednost bez PDV i
OPREMA Dodatna oprema za plovilo MORE 55 

TRUP"%^ema speđfikadjl u privitku
1,00 KOM 27.237,11 0,00 25,00 27.237,11

Por.br.
OIB

05705991
91998135803

Ukupno
POV

27.237,11
6.809,28

slovima triđesetčetIritisućečetrdesetSest EUR 39/100 Za platiti EUR 34.046,39
HRK 256322,53

Preračunato prema llksnom tečaju konverzile 1 EUR = 7,53150 HRK

iPOREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost j
Roba na koju se obračunava POV po stopi 25% 27.237,11 6.809,28 34.046,39

Način piačanja: Transakcijski račun 
ZKl:
JIR:

Račun Je izrađen eiektronsk!

[...]

Zagreb, Ulica Vojina Bakića 10 
OIB:44800651850

DAJE SUGLASNOST
da se radi naplate tražbine Vjerovnika:
Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/irae i prezime: INFINITV VACHTING d.o.o.
Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, FROUDEOVA ULICA 3 
018:91998135803

u iznosu glavnice od :' 1.852.625,00 EUR (slovima: milijun osamsto pedeset dvije tisuće šesto dvadeset pet eura) 

uvećanom za ;2 "bez uvećanja"

te sa zateznom kamatom po stopi od;3 10,50 % godiSrye, promjenjiva, sukladno 51.29 Zakona o obveznim odnosima

a koja teće od dana dospijeća određenog od strane vjerovnika prilikom podnošenja zadužnice na naplatu, do namirenja, zaplijene svi